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品 番 品  名 参考価格 JANコードｹｰｽ入数

007-70127

007-70092

007-70093

007-70129

007-70128

007-70130

007-70094

007-70095

007-70131

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

4971089701279

4971089700920

4971089700937

4971089701293

4971089701286

4971089701309

4971089700944

4971089700951

4971089701316

20枚

20枚

20枚

20枚

20枚

20枚

20枚

20枚

20枚

イワツキ ガーゼおねまき 紳士 S 紺色　

イワツキ ガーゼおねまき 紳士 M 紺色　

イワツキ ガーゼおねまき 紳士 L 紺色　

イワツキ ガーゼおねまき 紳士 LO 紺色 

イワツキ ガーゼおねまき 紳士 LL 紺色 

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 S 紺色　

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 M 紺色　

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 L 紺色　

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 LO 紺色

▼ 婦人のみカラータイプのねまきもあります。※通常パッケージ

サイズを豊富に取りそろえました

≪綿100％≫

S

160～165

150～155

M

165～170

155～160

L

170～175

160～165

LL

175～180

－

LO

170～175

160～165

種類

紳士

婦人

単位：cm＜適応身長＞

≪裏生地にガーゼ生地を使用≫（綿100％）

◆快適な肌ざわりで、吸汗性に優れています。

◆夏はさわやか、冬は暖かく使用できます。

◆乾燥機の使用が可能です。
　※ただし乾燥温度80℃以内に限ります。

◆チャック付きのパッケージ。
　取り出した後は、ポーチとしても使えます。

007-080803

007-080808

007-080804

007-080809

007-080805

007-080810

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

4971089808039

4971089808084

4971089808046

4971089808091

4971089808053

4971089808107

40枚

40枚

40枚

40枚

40枚

40枚

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 M ピンク

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 L ピンク

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 M パープル

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 L パープル

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 M ブルー

イワツキ ガーゼおねまき 婦人 L ブルー

品 番 品  名 参考価格 JANコードｹｰｽ入数

ガーゼおねまきガーゼおねまきガーゼおねまきガーゼおねまき

洗濯表示


